MODIFICACIÓN DE LA CLAUSULA TERCERA.· De conformidad con lo señalado en 
la cláusula tercera de "EL CONTRATO" original, que establece lo siguiente: 

·TERCERA. PRECIO.· Manifiesta "EL PROVEEDOR" que ef monto mfnimo a considerar por los 
suministros de tos bienes y/o servicios contratados será de $2,612,510.40 (Dos millones 
seiscientos doce mil quinientos diez pesos 40/100 M.N.), y el monto máximo podrá ascender hasta 
$6,531,276.00 (Seis millones quinientos treinta y un mil doscientos setenta y seis pesos 00/100 
M.N.). 

En vírtud de la presente modificación, "LAS PARTES" acuerdan adicionar al monto máximo 
originalmente establecido la cantidad de $402,800.00 (Cuatrocientos dos mll ochocientos pesos 
00/100 M.N.), impuestos incluidos. 

Los precios señalados en la orden de compra son fijos y no están supeditados a ajustes durante la